2006-2007 EGITIM-OGRETIM YILINDA
MEZUN OLAN VE iLK UG DERECEYE GIRENLER

Sira Numara Adi Soyadi Boliim Fakiilte Ortalama®
0202.02001  Calinbek KANGELDIYEV  Isletme Bolimii IKTISADI ve iDARI BILIMLER FAKULTESI 3,92
1.
0202.03005 Maksat BUGUBAYEV Maliye BSlimii IKTISADI ve iIDARI BILIMLER FAKULTESI 3,92
2. 0202.02019  Giilmira TUTKABAYEVA Isletme Bolimii IKTISADI ve IDARI BILIMLER FAKULTESI 3,82
3. 0203.01015  Anjelika MEDVEDEVA Gazetecilik Bolim(i ILETISIM FAKULTESI 3,78
FAKULTE BAZINDA ILK UC DERECEYE GIRENLER
FAKULTELER Sira Numara Adi Soyadi Boliim Ortalama®
1, 0201.01024  Zamira KECIYEVA TARIH BOLUMU 3,77
FEN EDEBIYAT . -
EAKULTES] 2. 0101.02022  Anara DUYSENBEKOVA TURKOLOJI BOLUMU 3,64
3. 0201.01039  Nasir CELAL TARIH BOLUMU 3,63
0202.02001  Calinbek KANGELDIYEV ISLETME BOLUMU 3,92
1,
0202.03005  Maksat BUGUBAYEV MALIYE BOLUMU 3,92
iKTiISADI ve iDARI
BILIMLER FAKULTESI
2. 0202.02019  Gillmira TUTKABAYEVA ISLETME BOLUMU 3,82
3. 0202.03011  Aygerim COLPONBAYEVA  MALIYE BOLUMU 3,77
1, 0203.01015  Anjelika MEDVEDEVA GAZETECILIK BOLUMU 3,78
ILETiSIM FAKULTESI 2. 0303.03019  Mira MALDIBAYEVA RADYO-TV ve SINEMA BOLUMU 3,75
3. 0203.01009  Toktokan AYTALIYEVA GAZETECILIK BOLUMU 3,69
1, 0204.02012  Bakitbek KAZIYEV CEVRE MUHENDISLIGI BOLUMU 3,55
MUHENDISLIK FAKULTESI 2. 0204.01025  Farruh GAFUROV BILGISAYAR MUHENDISLIGI BOLUMU 3,45
3. 0304.01022  Tilek MAYTIKOV BILGISAYAR MUHENDISLIGI BOLUMU 3,44
YUKSEK OKULLAR  Sira Numara Adi Soyadi Boliim Ortalama®
MODERNDILLERYUKSEK | 450541006  Tatyana KiM MUTERCIM-TERCUMANLIK BOL. (KRG.-TR.) 3,68

OKULU



TURIZM ve OTELCILIK
MESLEK YUKSEK OKULU

N

0205.01011

0205.01002

0406.01007

0506.02006

0406.02014

Cildiz MAMIROVA

Akmatali MAMBETALIYEV

Asel BORBUEVA

Saltanat MUNDUZBAYEVA

Almira KANAATOVA

BOLUM BAZINDA iLK UG DERECEYE GIRENLER

BOLUM

Tarih Bolumiui

Turkoloji Boliimii

iktisat Boliimii

isletme Boliimii

Maliye Boliimii

Gazetecilik Bolimii

Sira

Numara

0201.01024

0201.01039

0201.01022

0101.02022

0201.02029

0201.02050

0302.01024

0202.01014

0102.01006

0202.02001

0202.02019

0102.02011

0202.03005

0202.03011

0202.03009

0203.01015

0203.01009

Adi Soyadi

Zamira KECIYEVA

Nasir CELAL

Nazirullo NEGMATQOV

Anara DUYSENBEKOVA

Nurabiibli BORSOKEEVA

Hasan Giineyhan RUZGAR

Merim MOLDOBAYEVA

Cinara SARIGULOVA

Nurcamal BEYSEMBIYEVA

Calinbek KANGELDIYEV

Gulmira TUTKABAYEVA

Rustam MAMATOV

Maksat BUGUBAYEV

Aygerim COLPONBAYEVA

Meerkan ABDRAIMOVA

Anjelika MEDVEDEVA

Toktokan AYTALIYEVA

MUTERCIM-TERCUMANLIK BOL. (KRG -
TR.)

MUTERCIM-TERCUMANLIK BOL. (KRG.-
TR.)

TURIZM ve OTEL ISLETMECILIGI
PROGRAMI

TURIZM REHBERLIGI PROGRAMI

TURIZM REHBERLIGI PROGRAMI

Fakiilte

FEN EDEBIYAT FAKULTESI

FEN EDEBIYAT FAKULTESI

FEN EDEBIYAT FAKULTESI

FEN EDEBIYAT FAKULTESI

FEN EDEBIYAT FAKULTESI

FEN EDEBIYAT FAKULTESI

IKTISADI ve IDARI BILIMLER FAKULTESI

IKTISADI ve IDARI BILIMLER FAKULTESI

IKTISADI ve IDARI BILIMLER FAKULTESI

IKTISADI ve IDARI BILIMLER FAKULTESI

IKTISADI ve IDARI BILIMLER FAKULTESI

IKTISADI ve IDARI BILIMLER FAKULTESI

IKTISADI ve IDARI BILIMLER FAKULTESI

IKTISADI ve IDARI BILIMLER FAKULTESI

IKTISADI ve IDARI BILIMLER FAKULTESI

ILETISIM FAKULTESI

ILETISIM FAKULTESI

3,57

3,54

3,81

3,63

3,56

Ortalama®

3,77

3,63

3,43

3,64

3,55

3,53

3,60

3,55

3,55

3,92

3,82

3,74

3,92

3,77

3,65

3,78

3,69



Halkla iligkiler ve
Reklamcilik Boliimi

Radyo-TV ve Sinema
Boliimii

Bilgisayar Miihendisligi
Boliimi

Cevre Miihendisligi
Boliimi

Gida Miithendisligi Bolimii

Miitercim-Terciimanhk
Bolumii (KRG.-TR.)

Turizm ve Otel isletmeciligi
Programi

Turizm Rehberligi
Programi

0203.01010

0403.02025

0203.02020

0303.02017

0303.03019

0203.03014

0303.03026

0204.01025

0304.01022

0204.01019

0204.02012

0304.02003

0204.02003

0204.03008

0404.03030

0204.03025

0205.01006

0205.01011

0205.01002

0406.01007

0506.01003

0406.01001

0506.02006

0406.02014

Aycan RAHIMDINOVA

Mars ALIYEV

Gilayim SIGAYBAYEVA

Aysulu ERMEKBAYEVA

Mira MALDIBAYEVA

Adina EGEMBERDIYEVA

Olga KUTYAVINA

Farruh GAFUROV

Tilek MAYTIKOV

Nurbek BOYTOEV

Bakitbek KAZIYEV

iskandar MIRZAYEV

Cingiz CAYGIBEKOV

Mustakim TEMIROV

Kizcibek MATISAYEVA

Gulzat TOKTOGONOVA

Tatyana KiM

Cildiz MAMIROVA

Akmatali MAMBETALIYEV

Asel BORBUEVA

Saltanat SAFIKOVA

Saltanat USENGAZI KIZI

Saltanat MUNDUZBAYEVA

Almira KANAATOVA

ILETISIM FAKULTESI

ILETISIM FAKULTESI

ILETISIM FAKULTESI

ILETISIM FAKULTESI

ILETISIM FAKULTESI

ILETISIM FAKULTESI

ILETISIM FAKULTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI

MUHENDISLIK FAKULTESI

MODERN DILLER YUKSEK OKULU

MODERN DILLER YUKSEK OKULU

MODERN DILLER YUKSEK OKULU

TURIZM ve OTELCILIK MESLEK YUKSEK
OKULU

TURIZM ve OTELCILIK MESLEK YUKSEK
OKULU

TURIZM ve OTELCILIK MESLEK YUKSEK
OKULU

TURIZM ve OTELCILIK MESLEK YUKSEK
OKULU

TURIZM ve OTELCILIK MESLEK YUKSEK
OKULU

3,66

3,64

3,59

3,40

3,75

3,59

3,56

3,45

3,44

3,36

3,55

3,30

3,20

3,12

2,82

2,74

3,68

3,57

3,54

3,81

3,55

3,49

3,63

3,56



Gilmira

BEKTEBERGENOVA el
Bektursun MADIYAROV 3,52
Venera SULTANOVA 3,19
Baktiyar TOKOEV 3,08




